
 

Ufficio Ambito Territoriale di Venezia 
e-mail: usp.ve@istruzione.it  – PEC: uspve@postacert.istruzione.it 

sito web http://www.venezia.istruzioneveneto.gov.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: 9L2WQN 

 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Direzione Generale - Ufficio I 

Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA la nota del Ministero dell’istruzione e del merito, prot. n. 62927 del 3.5.2024, con la quale è stato 
trasmesso lo schema di Decreto Interministeriale recante disposizioni sulla determinazione degli organici 
del personale Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario delle Istituzioni scolastiche per l’a.s. 2024/2025; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto, prot. n. 12399 del 3.5.2024, con la quale è 
stata assegnata la dotazione organica di diritto del personale ATA per la provincia di Venezia, per l’a.s. 
2024/2025; 
 

DECRETA 
 

art. 1 - La dotazione organica del personale Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario per l’a.s.2024/2025, 
nella provincia di Venezia è così determinata: 
 
 

Profili Professionali 
O.D. ai fini della 

mobilità Accantonamenti O.D. Totale 

 

 

Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 92  92 
 

Assistenti Amministrativi 618  618 
 

Collaboratori Scolastici 1628 17 1645 
 

Assistenti Tecnici 213  213 
 

Cuochi 9  9 
 

Infermieri 2  2 
 

Guardarobieri 7  7 
 

Addetti Aziende Agrarie 2  2 
 

Totali 2571 17 2588 
 

 
 
art. 2 – L’organico del personale A.T.A. assegnato alla singola istituzione scolastica è quello risultante 
dall’allegato report SIDI che fa parte integrante del presente provvedimento. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR ovvero al Presidente della Repubblica entro 

i termini di legge. 

 

All’Albo on line – Al Sito web (per la pubblicazione)         

 

 

IL DIRIGENTE 

Mirella NAPPA 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

 

mailto:usp.ve@istruzione.it
mailto:uspve@postacert.istruzione.it
http://www.venezia.istruzioneveneto.gov.it/

		2024-05-15T08:33:46+0000
	NAPPA MIRELLA


		2024-05-15T12:51:06+0200
	protocollo




